ПРОТОКОЛ № 92-18
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 09 ноября 2018 г.

Дата проведения собрания: 09 ноября 2018 г.
Начало: 17 часов 45 минут.
Окончание: 18 часов 30 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Белоусов Алексей Игоревич
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Меженин Виталий Иванович
4. Мороз Антон Михайлович
5. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна-директор
Ассоциации, Осипов Сергей Викторович -  заместитель директора Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели».
Боровков Павел Дмитриевич -  председатель Дисциплинарной комиссии.
Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. Об исключении из реестра.
2. О делегировании представителей Ассоциации:

На XVI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства 26 ноября 2018г.

По первому вопросу слушали председателя Дисциплинарной комиссии Боровкова П.Д.,
который представил документы, подтверждающие нарушение юридическими лицами
требований внутренних документов Ассоциации СП «Созидатели», условий членства в
Ассоциации и п. 14. Ст. 55.6. Градостроительного Кодекса РФ «Юридическое лицо или
индивидуальный предприниматель может быть членом одной саморегулируемой организации
каждого из видов саморегулируемых организаций» с рекомендацией об исключении юридических
лиц из реестра членов Ассоциации

После обсуждения
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

На основании представленных документов дисциплинарной комиссией о
нарушениях юридическими лицами требований внутренних документов Ассоциации СП

/

«Созидатели», условий членства в Ассоциации и п. 14. Ст. 55.6. Градостроительного
Кодекса РФ, исключить из реестра членов Ассоциации СП «Созидатели» следующих
юридических лиц:

Общество с ограниченной ответственностью «КСК Мурман», ИНН 5190064263, ОГРН
1165190061101, реестровый номер 100

Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс Строй», ИНН 5190059545, ОГРН
1165190055030, реестровый номер 59

Общество с ограниченной ответственностью «РСМ», ИНН 5190144487, ОГРН
1065190000314, реестровый номер 50

Общество с ограниченной ответственностью «ТИММУР», ИНН 5190176834, ОГРН
1075190024084, реестровый номер 68

По второму вопросу слушали Белоусова А.И., после обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Делегировать на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства 26 ноября 2018г.:
Желнина Дмитрия Александровича - с правом решающего голоса;
Худзинскую Ирину Александровну -  с правом Совещательного голоса.

Председатель В.И. Меженин

Секретарь И.В. Скоморошкина